裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

南亞科技學校財團法人南亞技術學院  函
地址：32091桃園市中壢區中山東路3段414號
聯絡人：江苾穎
電子信箱：beine@nanya.edu.tw
聯絡電話：03-4361070#8602
傳真電話：

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年6月18日
發文字號：南亞幼保字第1080005637號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「2019教保產業實務研討會—教保專業實踐的對話」學術研討會計畫書
　　　(108061800049_1081200513_1_ATTCH1.pdf,
　　　108061800049_1081200513_2_attch2.odt)

主旨：本校幼兒保育系舉辦「2019教保產業實務研討會—教保專

　　　業實踐的對話」學術研討會，徵求論文，敬請轉知貴校所

　　　屬師生踴躍賜稿，以光篇幅，請查照。

說明：

  一、徵稿辦法及議程如附件。

  二、研討會重要期程如下：

    (一)摘要截稿日期：108年 9 月30日(一)。

    (二)全文繳交日期：108年10 月21 日(一)。

    (三)報名截止日期：108年10 月21 日(一)。

    (四)研討會舉辦日期：108年10 月31 日(四)。

  三、地點：桃園市中壢區中山東路三段414號(本校教學大樓C8

　　　01演講廳)。

  四、報名網址：https://websys.nanya.edu.tw/meeting_list

　　　.aspx，或洽03-4361070轉8714 陳秀梅老師。

正本：各公私立大專校院

副本：

1080006446
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、南亞科技學校財團法人南亞技術學院舉辦「2019教保產業實務研討會-教保專業實
踐的對話」學術研討會，敬請轉知並鼓勵參與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0624
0801

學務長：

0624
0844

0624
0844

0624
0844